
№ 3472 от 24.12.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 13.04.2012 №852». 

 

 

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», предписанием УФАС по Курской области от 

24.10.2014, требованием Железногорской межрайонной прокуратуры от 03.10.2014 №01-32-

2014, в целях совершенствования порядка проведения конкурса на право заключения 

контракта на транспортное обслуживание пассажиров автобусами и микроавтобусами по 

маршрутам пассажирского транспорта города Железногорска, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 13.04.2012 №852 

«О порядке проведения конкурса на право заключения контракта на транспортное 

обслуживание пассажиров» следующие изменения: 

1) в приложении №1 к постановлению:  

а) в приложении №1 «Таблица критериев конкурсного отбора»: 

в пункте 11 слово «города» заменить словами «муниципального образования»; 

            в пункте 11 после слов «отсутствие нарушений» дополнить словами «участник 

конкурса, не имеющий заключенного контракта, оценивается как не имеющий нарушений 

условий контракта»; 

 пункт 12 исключить; 

 в пункте 13  слова «на городских перевозках» заменить  словами «по осуществлению 

пассажирских перевозок независимо от места их осуществления»;   

б) в приложении №5 «Подведение итогов»:  

в пункте 11 слово «города» заменить словами «муниципального образования»; 

            пункт 12 исключить; 

в пункте 13  слова «на городских перевозках» заменить  словами «по осуществлению 

пассажирских перевозок  независимо от места их осуществления»;  

2) в приложении №3 к постановлению пункт 5.1. исключить. 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                          В.И. Солнцев 

 

 
Хрипина Т.А. 

2-43-85 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 


